
お客様各位 

お問合せ用フリーダイヤルの終了のお知らせ 

平素はパラテックスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 これまでご利用いただいておりましたお問合せ用フリーダイヤルのサービス 

を平成 28 年 3月 31 日（木）をもちまして、終了させていただくこととします。 

 弊社へお問合せ・ご連絡いただく際は、更に対応が迅速な各支店・営業所ま

でお願いいたします。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 


